capellani de Eowell', sequentes leporarium. Et dictus Alanus dixit

quod leporarius ille fuit leporarius domini sui et ab eo euasit, sicut

transiuit per mediam landam ; et ideo inuenit plegios respondendi

inde coram iusticiariis Eobertum filium Henrici de larewell' et lohan-

nem de Folkesworth'.

Plegii Vincencii respondendi inde coram iusticiariis ^
. . .

W. de Valenc' et lohannes comes Warenn' venerunt apud Gey-

tington' die ^ louis in crastino sancti Augustini anno eodem et ceperunt

in parco de Brixstok' quinque damos et duas damas, et die Veneris in

balliua de Eokingh' vnum ceruum septem damos et vnam damam
;

et die Sabbati in parco vnum damum, sex damas et in bosco de firma

vnum ceruum duos damos et quinque damas.

Dominus rex et regina venerunt apud Geytington' die "* louis in

octabis sancti lohannis Baptiste et perhendinauerunt per decern dies

sequentes et ceperunt venacionem pro uoluntate sua.

^Accidit die'' Sabbati proxima post Assumpcionem beate Marie

anno tricesimo nono quod Stephanus le Graung', garcio Willelmi

Chaumpeneys, uenit in Bassethawe, bosco domini Eoberti Basset,

post nonam ita quod inuenit in eodem bosco quatuor cordas extensas

circa vnum plateum aque ad feras capiendas. Statim monstrauit

hoc Eoberto de Audewincle et Waltero de Eose, forestariis peditibus,

qui tota nocte uigilauerunt ibi ad insidiandum si aliquis ueniret ad

predicta ingenia, et nemo ibi uenit.

In crastino, uero, scilicet, die Dominica inquisicio inde facta fuit

coram H. de Goldingham, senescallo foreste, et Willelmo de Camera

de Weledune, viridario, per villatas subscriptas, scilicet, Eiston, Deres-

' 12 May 1255. relate to matters which happened after the
'' Six names. session in eyre at Northampton in the year
' 27 May 1255. 1255 had aheady begun. See p. 27, note
* 1 July, 1255. 2 above.
' The rest of the proceedings on this roll " 21 August 1255.
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It happened on the Wednesday • next after Ascension day in the

thirty-ninth year of the reign of king Henry that WilHam Champeneys,

riding forester, and Robert of Aldwinkle and his fellow, walking

foresters, came into the lawn of Beanfield at the ninth hour and so

they met at Abremannyslep a black brindled greyhound, which was

running after a herd of beasts, and they took it. Afterwards two men
on horseback, of whom one was called Alan of Somersham, the servant

of Sir Roger of Thirkleby, and the other Vincent the son of Sil-

vester the chaplain of Rothwell, came following the greyhound. And
the said Alan said that the greyhound belonged to his lord and escaped